
Protokół Nr 0063/5/KKSiT/07 
z posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

w dniu 17 kwietnia 2007 r. 
 
 
Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Tychy - sala nr 305. 
Godzina rozpoczęcia: 16

00
. 

Obecnych: 
a. 10 radnych, członków Komisji, 
b. 10 osób – zaproszeni goście. 

Kserokopia listy obecności członków Komisji oraz lista obecności zaproszonych osób stanowią 
załączniki do protokołu, odpowiednio nr 1 i 2. 
 
Porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu z czwartego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu  

i Turystyki w dniu 13 marca 2007 roku. 
4. Prośba Tyskiego Stowarzyszenia Lekkiej Atletyki w sprawie poparcia budowy 

stadionu lekkoatletycznego w Tychach. 
5. Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu miasta Tychy za rok 2006. 
6. Przedstawienie Koncepcji Rewitalizacji Kompleksu Parkowego Paprocany  

w Tychach. 
7. Sprawozdanie z pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki za 2006 rok. 
8. Wolne wnioski. 
9. Zamknięcie posiedzenia. 

 
Ad 1. 

Posiedzenie Komisji otworzył Przewodniczący Komisji Kultury, Sportu i Turystyki radny 
Klaudiusz Slezak. Prowadzący obrady stwierdził quorum pozwalające na podejmowanie 
prawomocnych decyzji, a następnie przystąpił do realizacji porządku obrad. 
 
Ad 2. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad 3. 

Uwag do protokołu nie wniesiono – protokół z czwartego posiedzenia Komisji Kultury, Sportu  
i Turystyki w dniu 13 marca 2007 roku został przyjęty jednogłośnie. 

 
Ad 4. 

Komisja zapoznała się z informacją i prośbą przedstawioną przez przedstawicieli Tyskiego 
Stowarzyszenia Lekkiej Atletyki Panią L            K          i Pana M        B           w sprawie poparcia 
budowy stadionu lekkoatletycznego w Tychach. 
 
Ad 5. 

Sprawozdania z wykonania budżetu miasta Tychy za rok 2006 przedstawiła i pokrótce 
omówiła Naczelnik Wydziału Budżetu i Księgowości Halina Nierychły. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu Miejskiego Centrum Kultury w Tychach za 2006 rok 
(załącznik nr 3 do protokołu) zreferował Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury Wojciech Wieczorek. 

Radny Krzysztof Tomczyk zwrócił się z pytaniem do Dyrektora Miejskiego Centrum Kultury 
Wojciecha Wieczorka, aby wyjaśnił kto to jest „animator kultury”. 

Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury Wojciech Wieczorek odpowiadając na pytanie radnego 
Krzysztofa Tomczyka powiedział, że jest to osoba pracująca jako animator przy kościele bł. Karoliny 
Kózkówny w Tychach.  
Wobec braku dalszej dyskusji przystąpiono do głosowania. 
 
Stanowisko Komisji kierowane do Prezydenta Miasta Tychy: 
Komisja pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie z wykonania budżetu miasta Tychy za 2006 rok  
w części dotyczącej przedmiotu działania Komisji. 
Głosowanie: za – głosowało 9 radnych, głosów przeciw brak, 1 radny wstrzymał się od głosu. 
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Ad 6. 

Komisja zapoznała się z Koncepcją Rewitalizacji Kompleksu Parkowego Paprocany  
w Tychach przedstawioną przez autora projektu Pana G                 R                    . 
 
Radny Michał Gramatyka zgłosił następujące wnioski: 

1. Komisja wnioskuje o przyznanie pierwszeństwa w realizacji Koncepcji Rewitalizacji 
Kompleksu Parkowego Paprocany w Tychach obiektom oznaczonym w prezentacji numerami 
5 i 6, tj. parkingom i ośrodkom gastronomicznym położonym za zaporą (w sąsiedztwie ulicy 
Nad Jeziorem) – załącznik nr 4 do protokołu. 
Głosowanie: za – jednogłośnie, pozytywnie. 

 
2. Komisja zdecydowanie popiera tezy wyrażone w piśmie Dyrektora Muzeum Miejskiego  

w Tychach Marii Lipok – Bierwiaczonek (załącznik nr 5 do protokołu) i prosi Prezydenta 
Miasta Tychy o ustosunkowanie się do tych tez. 
Wniosek stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 
Głosowanie: za – jednogłośnie, pozytywnie. 

 
Ad 7. 

Komisja przyjęła pozytywnie sprawozdanie z pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki  
za 2006 rok (załącznik nr 7 do protokołu) przedstawione przez Przewodniczącego Komisji Kultury, 
Sportu i Turystyki. 
Głosowanie: za – jednogłośnie, pozytywnie. 
 
Ad 8. 

Radna Barbara Konieczna zgłosiła następujący wniosek: 
„Komisja wnioskuje do Prezydenta Miasta Tychy o przyznanie nagrody pieniężnej w wysokości 
75 000,00 zł. Za wysoki wynik w sporcie kwalifikowanym i awans do I Ligi dla Big Star – MOSM 
Tychy” – załącznik nr 8 do protokołu. 
Głosowanie: za – jednogłośnie, pozytywnie. 
 

Radny Grzegorz Kołodziejczyk zgłosił ustny wniosek w sprawie przesunięcia terminu 
posiedzenia Komisji Kultury, Sportu i Turystyki z dnia 15.05.2007 r. na dzień 08.05.2007 r. o godz. 
16

00
 – posiedzenie wyjazdowe. 

Głosowanie: za – jednogłośnie, pozytywnie. 
 
Zmiana uchwały w sprawie zatwierdzenia planów pracy komisji stałych Rady Miasta  
na I półrocze 2007 r. nastąpi na sesji w dniu 26.04.2007 r. 
 
Ad 9. 
 Po zrealizowaniu porządku obrad, Przewodniczący Komisji radny Klaudiusz Slezak  
o godz. 18

50
 zamknął posiedzenie. 

 
 
Załączników: 8 szt.                                     
 

Przewodniczący 
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki 

 
/-/ mgr Klaudiusz Slezak 

  
Protokół sporządziła:                                                               
Ewa Gucwa 
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